
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1530 ze 
zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024, poz. 107 ze 
zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 10.000 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 10.000 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, 
jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2805



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

801 0,00

80115 0,00

0960 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

10 000,00

5 7

bieżące
3 074 489,00

Plan przed zmianą Zwiększenie

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady

Powiatu Gorlickiego 

Nr XII/82/2025

z dn. 24.04.2025 r.

Technika 163,00 10 000,00 10 163,00

4 8

Oświata i wychowanie 3 064 489,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 10 000,00 10 000,00

majątkowe
majątkowe razem:

201 734 059,00 10 000,00 201 744 059,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 398 840,00 0,00 5 398 840,00

bieżące razem:

31 576 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 177 473,00 0,00 26 177 473,00

30 776 440,00 0,00 30 776 440,00

Ogółem:

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

232 510 499,00 10 000,00 232 520 499,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2805



Zał. Nr 2

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 275 168,00   4 275 168,00   4 271 868,00   3 294 975,00   976 893,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   43 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 362 168,00   4 362 168,00   4 358 868,00   3 337 975,00   1 020 893,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 128 963,00   3 128 963,00   3 127 163,00   2 234 143,00   893 020,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 000,00   87 000,00   87 000,00   43 000,00   44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 215 963,00   3 215 963,00   3 214 163,00   2 277 143,00   937 020,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 519 025,00   19 059 025,00   18 261 653,00   14 363 879,00   3 897 774,00   0,00   626 822,00   170 550,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

-146 000,00   -146 000,00   -146 000,00   -102 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 373 025,00   18 913 025,00   18 115 653,00   14 261 879,00   3 853 774,00   0,00   626 822,00   170 550,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

1 020 936,00   1 020 936,00   1 017 236,00   882 574,00   134 662,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-43 000,00   -43 000,00   -43 000,00   -43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

977 936,00   977 936,00   974 236,00   839 574,00   134 662,00   0,00   3 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 112 059,00   15 652 059,00   15 418 309,00   13 431 305,00   1 987 004,00   0,00   63 200,00   170 550,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

-103 000,00   -103 000,00   -103 000,00   -59 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 009 059,00   15 549 059,00   15 315 309,00   13 372 305,00   1 943 004,00   0,00   63 200,00   170 550,00   0,00   0,00   460 000,00   460 000,00   0,00   0,00   

92 540 470,00   90 193 600,00   78 354 155,00   69 383 006,00   8 971 149,00   5 464 404,00   1 249 249,00   5 125 792,00   0,00   0,00   2 346 870,00   2 346 870,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92 550 470,00   90 203 600,00   78 364 155,00   69 383 006,00   8 981 149,00   5 464 404,00   1 249 249,00   5 125 792,00   0,00   0,00   2 346 870,00   2 346 870,00   0,00   0,00   

34 464 590,00   34 309 090,00   33 831 248,00   30 092 591,00   3 738 657,00   0,00   477 842,00   0,00   0,00   0,00   155 500,00   155 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 474 590,00   34 319 090,00   33 841 248,00   30 092 591,00   3 748 657,00   0,00   477 842,00   0,00   0,00   0,00   155 500,00   155 500,00   0,00   0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zmniejszenie 0,00   

0,00   

Dział Rozdział
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

0,00   

z tego: w tym:

0,00   

0,00   
710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie 0,00   
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie

przed zmianą 360 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Powiatu Gorlickiego

Nr XII/82/2025

z dn. 24.04.2025 r.

do Uchwały Rady

750 Administracja publiczna

po zmianach 360 000,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 360 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 360 000,00   

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 100 000,00   

80115 Technika

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2805



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Nazwa Plan
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:

z tego:

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

3 16

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego: w tym:

7 424 501,00   7 424 501,00   6 630 279,00   6 007 421,00   622 858,00   790 022,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 483 501,00   7 483 501,00   6 689 279,00   6 066 421,00   622 858,00   790 022,00   4 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

863 227,00   863 227,00   863 227,00   744 477,00   118 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

922 227,00   922 227,00   922 227,00   803 477,00   118 750,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 080 293,00   206 984 243,00   182 449 743,00   141 944 865,00   40 504 878,00   9 364 114,00   5 361 540,00   7 808 846,00   0,00   2 000 000,00   45 096 050,00   45 096 050,00   0,00   0,00   

-146 000,00   -146 000,00   -146 000,00   -102 000,00   -44 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 000,00   156 000,00   156 000,00   102 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 090 293,00   206 994 243,00   182 459 743,00   141 944 865,00   40 514 878,00   9 364 114,00   5 361 540,00   7 808 846,00   0,00   2 000 000,00   45 096 050,00   45 096 050,00   0,00   0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

85321
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 26 329 673,00   

przed zmianą 26 329 673,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2805


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-29T12:02:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




